令和６年８月５日

 入居者・ご家族様 各位

特別養護老人ホーム西陣憩いの郷
施設長 塩見徹也

面会・外出の再開について（お知らせ）

酷暑の候、ご家族様に置かれては、時下ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。
平素は、当施設の運営に格別のご理解ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

さて、当施設では新型コロナの施設内感染が発生し、本年７月

２５日から、施設全館で居室面会及び外出を中止しておりました
が、感染状況が落ち着きましたため、下記のとおり面会等を再開さ
せていただくことといたしました。ご家族様にはご心配ご迷惑をお
かけしましたことをお詫び申し上げます。

但し、今後の感染状況により、再度、面会等を中止させていただ

くこともございますので、予めご承知おきくださいますようお願い
申し上げます。

記

 面会・外出の再開時期 令和６年８月６日㈫午前９時から

※ なお、今後は面会・外出に関してのお知らせについては、
HitomeＱコネクト及び施設ホームページにてお知らせいたしま
すので、併せてご理解のほど、よろしくお願いいたします。

お問い合わせ ☎０７５（４３１）１５１３
担当 介護支援担当 生活相談員（長期） 島田

生活相談員（短期） 瀧山
ケアマネジャー   末永